[image: Gerb_document4b]

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
5-й СОЗЫВ
46-е ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е

от 23 декабря 2016 г.                  	                                                                       №  46-252

	Об избрании заместителя председателя Собрания представителей муниципального образования Киреевский район

В соответствии с Регламентом Собрания представителей муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. Избрать заместителем председателя Собрания представителей муниципального образования Киреевский район Калугину Инну Владимировну – депутата Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Киреевский район                                                                    Г.Е.Баранова

image1.jpeg